Assaldo Missatico dà quietanza di una somma

dotale di sua moglie , figlia di Guigone Medici.

1160, 27 agosto

1160, 26 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

(G. С. M.)

Testes blancardus. lambertus guercius. guido de

laude et niger picamilium. ingo de uolta et opizo

amici clerici contraxerunt societatem in quam ingo

libras quatuor centas sexdecim cum dimidia et opizo

libras ducentas octo et solidos quinqué contulit quas

inter ea que ante se misit et nunc deífert labora

tum portare quo uelit et mittere laboratum quo

uelit. tracto capitali utriusque proficuum per me

dium, ultra habent libras centum uiginti octo cum

dimidia ad buzeam et que ueniunt de ultra mare,

quarum medium est cuiusque. ultra portât libras x...

ingonis de uolta super quibus uadit filius ipsius in-

gonis que sunt ad resicum ipsius ingonis. dédit . . .

preterea licenciam portandi accomendacionem otonis

iudicis et commendacionem uassalli cognati ipsius

opizonis et boni iohannis malfuastri. actum in capi

tulo millesimo centesimo sexagésimo, uigesimosexto

die augusti. indictione séptima.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes lambertus guercius. wilielmus trallandus

et rogerius de clauica. ego ansaldus missaticus pro-

fiteor me habere de dotibus mee uxoris filie quon

dam ugonis medici libras tres ultra, ultra hoc unde

habet cartam. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo, uigesimoseptimo die augusti. indictione

séptima.

d ( DCCCCLXI )

Società tra Giosseraiux e Vassaüo di Faxol.

1160, 27 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes lambertus guercius. ribaldus drogus, ri-

baldus saraphie. stabilis et bonus bimbus. iossera-

mis et uassallus de faxol fecerunt societatem libra-

rum duodecim et solidorum sex et denariorum decern

cum dimidio in quam iosseramis duas partes et

uassallus terciain. uassallus laboratum quo uelit in
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reditu in potestatem iosseramis. capitali utriusque a ( DCCCCLXIY )

tracto proficuum per medium, actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo, uigesimoseptimo die Accomandiia di Ottone Giudice

augusti. indictione séptima. ... a favore di Opizzone.

1160, 27 agosto

( DCCCCLXII )

Altra società

ira Giosserano e Vassallo figlio di Sibilia di Faxolo.

1160, 27 agosto

Dal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Dies locus et testes predicti et ingo nocentius.